КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име: Даниела
Презиме: Славујевиќ
Дата на раѓање: 05.05.1983
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: Џемал Бједиќ 56/18
Мобилен тел. 071 226 726
e-пошта: slavujevikdaniela@gmail.com
Претпријатие или орган каде работи: Зен Вивенди
Образование: ССС 

Работно искуство: конфекциски менаџер
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